РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН
                                            СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КУТЕЙНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                              РЕШЕНИЕ
	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Кутейниковского сельского поселения  «О земельном налоге»

Принято Собранием депутатов
Кутейниковского сельского поселения
                              27 октября 2010 года
    1. Внести в решение Собрания депутатов Кутейниковского сельского поселения от 26 ноября 2007 года № 59 «О земельном налоге» следующие изменения:

а) в подпункте «а» пункта 1 части 1 слова «0,2 процента» заменить словами «0,3 процента»;

б) абзац 4 пункта 3 части 1 считать утратившим силу;

в)  абзац 5 пункта 3 части 1 изложить в новой редакции:

«налогоплательщики - физические лица, не являющиеся индивидуальными предпринимателями, уплачивают земельный налог в сумме, исчисленной налоговыми органами и на основании налогового уведомления, 1 ноября года, следующего за истекшим налоговым периодом.».
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2011 года.
Глава Кутейниковского сельского поселения:                           А.П. Щука
ст. Кутейниковская

27.10.2010 года

№ 61